
 

 

 

ДОМ ЗДРАВЉА СОМБОР 

“ДР ЂОРЂЕ ЛАЗИЋ” 

Број: 272/2013-1 
Дана: 30.09.2013.године 
 
 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
Републике Србије“ бр.124/12), а на предлог Комисије за јавну набавку, директор 

Дома здравља Сомбор 
доноси 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЈН добара бр.272/2013-1 
„Набавка електроматеријала“ 
 

1. 

Мења се конкурсна документација за јавну набавку добара бр.272/2013 –1 набавка 
електроматеријала, услед учињене ненамерне штампарске грешке. На страни од 21-26 
конкурсне документације, табеларни део понуде –спецификација , у колони јединица 
мере нису исказане јединице мере и ставка 172. Флуо цев 18W се брише.  
 
U прилогу нова табела. 

 

2.  
Наручилац продужава рок за подношење понуда чл. 63 став 5 Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник Републике Србије“ бр.124/12). Одлука о продужењу 
рока за подношење понуда је објављена на Порталу. 

Директор 
Др Емеше Ури 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 


